
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
17.04. 2024   № 784 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 26.10.2009 
№ 1125 «О создании 
межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в 
г. Белогорске»   
 
 
 В связи с кадровыми изменениями,   
 
постановляю:  
 
1. В постановление Администрации г. Белогорск от 26.10.2009 № 1125 «О 

создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 
в г. Белогорске» (в редакции от 29.12.2022 № 2656) внести следующие 
изменения:  

1.1. Ввести в состав комиссии по профилактике правонарушений в 
г. Белогорске: 
Чепурин Юрий 
Юрьевич   

− начальник МКУ «Управление гражданской 
обороны, чрезвычайных ситуаций и единой 
дежурно-диспетчерской службы г. Белогорск; 

Клипинина Оксана 
Сергеевна 
 
 
Сыч Оксана 
Александровна 

− социальный педагог Государственное 
учреждение Амурской области ГАОУ АО 
«Региональный центр коррекционного 
образования»; 

− заместитель директора по учебно-
воспитательной работе ГПОАУ АО «Амурский 
многофункциональный центр 
профессиональных квалификаций»; 

Мурашко Евгения 
Олеговна 
 
 
Зезюля Оксана 
Сергеевна 

− ответственный за воспитательную работу 
ГПОАУ АО «Амурский колледж сервиса и 
торговли» отделение № 4; 

− социальный педагог ГПОАУ АО «Амурский 
колледж сервиса и торговли» отделение № 4. 



2 
 
1.2. Вывести из состава комиссии по профилактике правонарушений в 

г. Белогорске Валентий А.И.  
2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела «Прочие вопросы» 

правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.  
3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 

портале www.belogorck-npa.ru.  
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко.  
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                 Л.В. Цыркунова 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ФИО Должность Подпись 
Дьяченко Михаил Валерьевич Заместитель Главы по 

общественной безопасности 
 

Шаптала Людмила Николаевна Начальник  отдела по 
делопроизводству и кадровой 
политике Администрации г. 
Белогорск 

 

 МКУ «Правовое управление 
муниципального образования г. 
Белогорск» 

 

Швецова Александра Вячеславовна Главный специалист МКУ 
«Управление по делам ГО и ЧС 
 г. Белогорск» 

 


